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دبیر شورای امنیت ملی روسیه:آماده پیداکردن راهحلهای مذاکرهای پایدار برای برنامه
هستهای ایران هستیم

«سرگئی شویگو» دبیر شورای امنیت ملی روسیه، طی نشست نمایندگان عالی کشورهای بریکس در «برازیلیا» اظهار کرد:

«هرگونه بیانیه ستیزهجویانه علیه ایران غیرقابل قبول است.»

از پارسینه؛ «سرگئی شویگو» دبیر شورای امنیت ملی روسیه، طی آران نیوز به نقل  به گزارش 
نشست نمایندگان عالی کشورهای بریکس در «برازیلیا» اظهار کرد: «هرگونه بیانیه ستیزه جویانه

علیه ایران غیرقابل قبول است.»
او همچنین با اشاره به گفت وگوهای هسته ای جاری بین ایران و آمریکا تأکید کرد: «روسیه آماده

است تا به دنبال راه حل های مذاکره ای پایدار برای برنامه هسته ای ایران باشد.»
شویگو افزود: «روسیه همواره از راهکارهای مشترک سیاسی و اقدامات سیاسی برای کاهش تنش
ها در حوزه برنامه هسته ای ایران حمایت کرده است. ما آماده ایم تا به دنبال راهکار سیاسی

باثبات باشیم.»
دبیر شورای امنیت ملی روسیه تصریح کرد: «تشدید بحران ها در خاورمیانه، تهدیدی جدی علیه

امنیت جهانی است.
او همچنین درباره سوریه گفت: «روسیه حاضر است تا با شرکای خود در بریکس، برای تثبیت
شرایط سوریه همکاری کند. به نفع جهان است که سوریه به منبع تروریسم در سراسر خاورمیانه

تبدیل نشود.»
شویگو در ادامه درباره تحریم های اعمال شده از سوی شورای امنیت سازمان ملل متحد علیه کره
شمالی تصریح کرد: «روسیه به دنبال تجدید نظر شورای امنیت درباره تحریم های بی انتهای این

شورای علیه کره شمالی است.»
او در بخش دیگری از اظهارات خود با اشاره به مسئله تایوان، افزود: «همچنان شاهد افزایش تنش

ها در اطراف تایوان هستیم. اصل &ldquo;چین واحد&rdquo; به طور مکرر نقض می شود.»
شویگو تصریح کرد: «اقدامات تحریک آمیز علیه تایوان منجر به تضعیف ثبات و امنیت منطقه ای

در منطقه آسیا و اقیانوسیه می شود.»
او با اشاره به اعزام نیروهای غربی به اوکراین افزود: «استقرار واحدهای نظامی کشورهای غربی در
خاک اوکراین برای روسیه کاملاً غیرقابل قبول است و در صورت استقرار، آنها اهداف مشروع ارتش

روسیه محسوب خواهند شد.»
شویگو تصریح کرد: «کشورهای اروپایی به دنبال راه هایی برای طولانی تر کردن هرچه بیشتر

مناقشه اوکراین و جلوگیری از عادی سازی روابط روسیه و آمریکا هستند.»
سرگئی شویگو تاکید کرد: «امروز ما به طور مداوم به آمریکایی ها نیاز به همکاری در کاهش همه
جانبه خطرات استراتژیک را که باید تاثیر مثبتی بر امنیت بین المللی داشته باشد، منتقل می کنیم.
با این حال، نظامی سازی اروپا و لفاظی های تهاجمی ناتو و اتحادیه اروپا مانع دستیابی به نتایج

مثبت در این زمینه می شود.»
دبیر شورای امنیت ملی روسیه در پایان با اشاره به وقایع تاریخی گذشته گفت: «مایلم درس های
گذشته را یادآوری کنم؛ به خصوص که امسال هشتادمین سالگرد پایان جنگ جهانی دوم و تاسیس
سازمان ملل را جشن می گیریم. اینها فقط تاریخ های تقویم نیستند، بلکه رویدادهایی هستند که
تاثیر اساسی بر توسعه جامعه بین المللی داشته اند. ظاهرا اروپا فراموش کرده است که رهایی خود
را از دست مهاجمان فاشیست مدیون چه کسانی هستند. به صدا در آمدن تسلیحات توسط ناتو و
اتحادیه اروپا با هدف تلاش برای بازنویسی تاریخ و تجلیل از جنایتکاران نازی، زیر سوال بردن
اعمال قهرمانانه سربازان ائتلاف ضد هیتلر و سهم اتحاد جماهیر شوروی در پیروزی بر نازیسم صورت

می گیرد.»
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